

	
		
			
				
					Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. 
					Piekrītu 
					Vairāk informācijas
				

			

		
	
	
	
		
					
		
			
				

				
						
						
							[image: Dienvidkurzemes sports]
										

				
				
					
						
							
								
								
									
									
										
										  
										  
										
										
										  
										  
										
										
										  
										  
										
										
										  
										  
										
										
									
								
								
									
									
										
										
										
									
								
								
									
									
								
							

						

						
						
							
							
								    Meklēt
								
									Toggle navigation
									
									
									
								
							
							

							

						

					

				

				
				
											
							AIZPUTE	Dokumenti
	Sporta bāze	Aizputes sporta centrs "Lejaskurzeme"
	Sporta komplekss
	Šautuve 
	Dunalkas sporta centrs
	Pāvilostas tenisa korts 




	Sporta veidi
	Pakalpojumi

	GROBIŅA	Dokumenti
	Sporta bāze	Sporta halle
	Grobiņas stadions




	Sporta veidi
	Pakalpojumi

	NĪCA	Dokumenti
	Sporta bāze 	Sporta halle
	Rudes sporta nams un futbola laukums
	Dunikas pagasta sporta un atpūtas centrs




	Sporta veidi
	Pakalpojumi

	PRIEKULE	Dokumenti
	Sporta bāze	Sporta komplekss
	Tenisa korts
	Stadions




	Sporta veidi
	Pakalpojumi

	Dienvidkurzemes novada čempionāti

						
					

					
							Sākums
	Aktualitātes
	DIENVIDKURZEMES SPORTA SKOLA	Par mums
	Jaunumi
	Sporta veidi	Futbols
	Galda teniss
	Šaušana
	Volejbols
	Vieglatlētika
	Handbols
	Riteņbraukšana
	Florbols




	Nodarbību grafiki
	Kalendārs
	Dokumenti
	Sacensību nolikumi
	Kontakti


												
					

					
 												
				

				
				
					
												  
							
							
								
									
											AIZPUTE
	Dokumenti
	Sporta bāze
	Aizputes sporta centrs "Lejaskurzeme"
	Sporta komplekss
	Šautuve 
	Dunalkas sporta centrs
	Pāvilostas tenisa korts 
	Sporta veidi
	Pakalpojumi
	GROBIŅA
	Dokumenti
	Sporta bāze
	Sporta halle
	Grobiņas stadions
	Sporta veidi
	Pakalpojumi
	NĪCA
	Dokumenti
	Sporta bāze 
	Sporta halle
	Rudes sporta nams un futbola laukums
	Dunikas pagasta sporta un atpūtas centrs
	Sporta veidi
	Pakalpojumi
	PRIEKULE
	Dokumenti
	Sporta bāze
	Sporta komplekss
	Tenisa korts
	Stadions
	Sporta veidi
	Pakalpojumi
	Dienvidkurzemes novada čempionāti
	Sākums
	Aktualitātes
	DIENVIDKURZEMES SPORTA SKOLA
	Par mums
	Jaunumi
	Sporta veidi
	Futbols
	Galda teniss
	Šaušana
	Volejbols
	Vieglatlētika
	Handbols
	Riteņbraukšana
	Florbols
	Nodarbību grafiki
	Kalendārs
	Dokumenti
	Sacensību nolikumi
	Kontakti


										
 
									

								
							

												
					

				

			
	
		    

			
		

			
		
		
		  
			
			  
				Jautā mums

				
				  ×
				
			  

			  
				
					
				  
					Vārds*
										
				  

				  
					E-pasts*
					
				  

				  
					Teksts*
					
				  
	
					* - obligāti aizpildāmie lauki

				

			  

			  
				Aizvērt
				Nosūtīt
			  

			

		  

		

		
		
		
						  
				
					
							
									
	
	
	
	
	
	
	
	
	


								
									
										[image: Durbes veselības un sporta mēnesis 2024]
										
											Durbes veselības un sporta mēnesis 2024

											
										

									

									
										[image: DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBA - KUSTĪGĀKĀ KURZEMĒ]
										
											DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBA - KUSTĪGĀKĀ KURZEMĒ

											
										

									

									
										[image: Dienvidkurzemes novada Sporta laureāts 2023]
										
											Dienvidkurzemes novada Sporta laureāts 2023

											
										

									

									
										[image: GROBIŅAS SC/LFS izcīna ceļazīmi uz VIRSLĪGU]
										
											GROBIŅAS SC/LFS izcīna ceļazīmi uz VIRSLĪGU

											
										

									

									
										[image: Vaiņodes virtuālais skrējiens 2024]
										
											Vaiņodes virtuālais skrējiens 2024

											
										

									

									
										[image: GODALGOTAS VIETAS PARARITEŅBRAUKŠANĀ]
										
											GODALGOTAS VIETAS PARARITEŅBRAUKŠANĀ

											
										

									

									
										[image: JĀNIS KANTS PIEDALĀS PASAULES MEISTARSACĪKSTĒS PARASPORTĀ]
										
											JĀNIS KANTS PIEDALĀS PASAULES MEISTARSACĪKSTĒS PARASPORTĀ

											
										

									

									
										[image: “LEĢIONS/GROBIŅAS SC” IZCĪNA 1. LĪGAS ČEMPIONU TITULU]
										
											“LEĢIONS/GROBIŅAS SC” IZCĪNA 1. LĪGAS ČEMPIONU TITULU

											
										

									

									
										[image: ]
										
											"NĪCA/BL INŽENIERTĪKLI” KĻŪST PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS ČEMPIONIEM BASKETBOLĀ

											
										

									

									
										[image: Sveicam un lepojamies ar mūsu Zani Embrekti]
										
											Sveicam un lepojamies ar mūsu Zani Embrekti

											
										

									

								


								
							

					

					
					

						
					
					
						[image: Noskaidrotas volejbola čempionāta pusfinālu komandas]
						Noskaidrotas volejbola čempionāta pusfinālu komandas

						
							Šonedēļ noskaidrosim šī gada čempionus sieviešu un vīriešu grupā!
						

						Šonedēļ noskaidrosim šī gada čempionus sieviešu un vīriešu grupā!
						

					

					
						[image: Sporta diena skolēniem ]
						Sporta diena skolēniem 

						
							Bērni iecienījuši sporta dienas Sikšņos!
						

						Bērni iecienījuši sporta dienas Sikšņos!
						

					

					
						[image: Sāksies kausa izcīņa basketbolā]
						Sāksies kausa izcīņa basketbolā

						
							Dalību pieteikušas septiņas komandas!
						

						Dalību pieteikušas septiņas komandas!
						

					

					
						[image: VĒRGALES KAUSS 2024 šautriņu mešanā]
						VĒRGALES KAUSS 2024 šautriņu mešanā

						
							Sacensību dalībnieki saņem Latvijas reitinga punktus junioru, jauniešu un pieaugušo konkurencē.
						

						Sacensību dalībnieki saņem Latvijas reitinga punktus junioru, jau...
						

					

					
						[image: Volejbola MIX turnīri populārākie novadā]
						Volejbola MIX turnīri populārākie novadā

						
							Noslēdzies komandu volejbola mix turnīrs.
						

						Noslēdzies komandu volejbola mix turnīrs.
						

					

				Skatīt visus	
				

			


												
							
										
													

													Foto
										


										
													

													Kalendārs
										


										
													

													Kontakti
										


										
													

													Dokumenti
										


					


										
											[image: Dienvidkurzemes novada čempionāts boksā]
											
												Dienvidkurzemes novada čempion...
											
										
									

										
											[image: Dienvidkurzemes novada Sporta laureāts 2023]
											
												Dienvidkurzemes novada Sporta ...
											
										
									

										
											[image: Dienvidkurzemes novada Jaunatnes Sporta laureāts 2023]
											
												Dienvidkurzemes novada Jaunatn...
											
										
									

										
											[image: Bērnu futbola festivāls 3x3 Nīcā]
											
												Bērnu futbola festivāls 3x3 Nī...
											
										
									

										
											[image: A. Desmitnieka piemiņas kauss handbolā]
											
												A. Desmitnieka piemiņas kauss ...
											
										
									

										
											[image: Bārtas rudens 2023]
											
												Bārtas rudens 2023
											
										
									
	
						

					

					
					
					
			
				
					
							
								
									[image: Latvijas Futbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Volejbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Basketbola savienība]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Florbola savienība]
								
							

							

							
								
									[image: Latvijas Handbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas vieglatlētikas savienība]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Riteņbraukšanas federācija]
								
							

							
							
								
									[image: http://www.saufed.lv/]
								
							

							

							
								
									[image: Latvijas Darts organizācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Olimpiskā komiteja]
								
							

							

					

				

			

			
				
					
							
								
									[image: Latvijas Futbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Volejbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Basketbola savienība]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Florbola savienība]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Handbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas vieglatlētikas savienība]
								
							

							

							
								
									[image: Latvijas Riteņbraukšanas federācija]
								
							

							
							
								
									[image: http://www.saufed.lv/]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Darts organizācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Olimpiskā komiteja]
								
							

							

					

				

			

			
				
					
							
								
									[image: Latvijas Futbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Volejbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Basketbola savienība]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Florbola savienība]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Handbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas vieglatlētikas savienība]
								
							

							

							
								
									[image: Latvijas Riteņbraukšanas federācija]
								
							

							
							
								
									[image: http://www.saufed.lv/]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Darts organizācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Olimpiskā komiteja]
								
							

							

					

				

			

			
				
					
							
								
									[image: Latvijas Futbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Volejbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Basketbola savienība]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Florbola savienība]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Handbola federācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas vieglatlētikas savienība]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Riteņbraukšanas federācija]
								
							

							
							
								
									[image: http://www.saufed.lv/]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Darts organizācija]
								
							

							
							
								
									[image: Latvijas Olimpiskā komiteja]
								
							

							

					

				

			

					

				

			

					
			
			
				
					
						
							
									
								

								

							

							
							
							
							
								
									Dienvidkurzemes novada sporta pārvalde
									
									Adrese: M. Namiķa iela 2B, Grobiņa, Dienvidkurzemes nov., LV-3430

									Tālrunis: +371 29494225

									E-pasts: sports@dkn.lv
								

								

								

							

							
							
							
								
								

								
								
								
								
								
								

							

							
													
							
						

					

				
			
